
 

 

UCHWAŁA NR XVII/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania, kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 439) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/121/2025 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 marca 2025r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania, kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla 

niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025r., 

poz. 877) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Zakres danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji obejmuje: 

1) dane organu prowadzącego; 

2) dane szkoły i/lub przedszkola; 

3) planowaną ilość uczniów/dzieci ogółem w szkole, przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej, w innej formie wychowania przedszkolnego; 

4) planowaną ilość uczniów niepełnosprawnych ogółem oraz z podziałem na niepełnosprawności; 

5) planowaną ilość dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka; 

6) planowaną ilość uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

7) planowaną ilość uczniów z innych gmin. 

7. Zakres danych zawartych w rozliczeniu wykorzystania dotacji obejmuje: 

1) dane organu prowadzącego; 

2) dane szkoły i/lub przedszkola; 

3) łączną kwotę otrzymanej dotacji, w tym łączną kwotę otrzymanej dotacji na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz na 

uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach; 

4) łączną kwotę wykorzystania dotacji, w tym łączną kwotę wykorzystania dotacji na uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno – wycho-

wawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1161



5) łączną kwotę niewykorzystanej dotacji, w tym łączna kwotę niewykorzystanej dotacji na uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno – wycho-

wawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach; 

6) szczegółową informację o sposobie wykorzystania dotacji (zestawienie wydatków).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1161


		2025-05-06T13:57:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




